
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

\TENDIM
NR 7c DATE_$/- eZ,fi

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 31.07.2007 pasi shqyrroi
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances .,per dhenie ndihme te
menjehershme " qytetareve te poshteshenuar:

1-Marie Dashi
-banuese ne Rajonin nr.l, jetonte ne shtepi me qera dhe per mospagese te
qeras_e e kane nxjerrg nga shtepia duke mbetur n. -er te mrges . prht. rr.
gf endje te veshtire ekonomike.

2-Athina Dhimitri
-banuese ne rajonin nr.4,wan nga nje semundje e rende dhe eshte ne
gjendje te veshtire.ekonomike per te perballuar shpenzimet per mjekimin,
{he- 

n9 baze te ligiit g652 date 3 r.07 .1000,, per organizimin dhe
funksionimin e qeverisjes vendore ,,neni 

I I pika i

VENDOSI:

l-Ti jepet ndihme e menjehershme ne masen 50.000( pesedhjetemije)leke
qyterareve Marie Dashi dhe Athina Dhimitri ( 00-0l il0-5-6b6).

2-Per perballimin 
9 glnelzimeve sipas pikes I te vendimit do te perdorent

fondi rezerve i bashkise ( 00-049g0-5-6b9).

3-Ngarkohet Drejtoria e Finances per zbatimine ketij vendimi.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
VASILIKA


